"קיימת "מקבילית הכוחות" בין עוצמת הראיות לכאורה לבין מידת ההגבלה על חירותו של נאשם (בש"פ 836/15 מדינת ישראל נ' פלוני, [פורסם בנבו] פסקה 15 (5.2.2015); בש"פ 5564/11 פלוני נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו] פסקה 4 (8.8.2011)), כך שקיומה של חולשה ממשית בראיות עשויה להגביר את הנכונות לשחרר לחלופת מעצר".

רכיבי העבירה - החזקת נשק

5. למשיב מיוחסת עבירה של החזקת נשק שלא כדין לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. כדי לבדוק את שאלת קיומן של ראיות לכאורה יש לבחון זאת בשים לב ליסודות העבירה המיוחסת למשיב.

6. כב' השופט י' טורס, ס"נ, ניתח לאחרונה בהרחבה ובצורה מעמיקה את יסודות העבירה ובפרט את הרכיב הנוגע להחזקת נשק שבסעיף 144(א) לחוק העונשין (ר' ת"פ (קריות) 6852-03-21 **מדינת ישראל נ' חמזה ח'טיב** (פורסם בנבו, להלן: "**פרשת ח'טיב**") אמנם על פסק הדין הוגש ערעור והמשיב זוכה, אך אין בכך כדי לפגום בניתוח המעמיק הנוגע ליסודות העבירה).

16. אין חולק כי למשיב אין עבר פלילי, אך עניין זה לבדו אין בו לבדו כדי להכשיר מעצר באיזוק בשים לב לשאר הראיות הקושרות את המשיב לנשק, עילת המעצר והחלופה שהוצעה ובפרט קודם לקבלת תסקיר וזאת גם בהתאם לסעיף 22ג(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996.

החלופה שהוצעה

17. בנסיבות אלה בשים לב לממצאים הנוגעים לראיות לכאורה ועילת המעצר, לא מצאתי להורות על שחרור למעצר באיזוק קודם לקבלת תסקיר שירות מבחן.

18. אציין כי אמנם בהחלטתי מיום 26.02.24 הוריתי ליחידת האיזוק להכין במקביל חוות דעת ביחס למקום החלופה המוצע (וביום 28.02.24 התקבלה חו"ד לפיה ניתן להתקין איזוק במקום המוצע), אך זאת מבלי לקבוע עמדה מחייבת וכדי לתת את הדעת לטענות הסניגור בנוגע ל"חולשה" הראייתית שבתיק.

כאמור, בשים לב להעדר עבר פלילי ובנסיבות שפורטו, מצאתי להורות על קבלת תסקיר שירות מבחן בעניינו של המשיב, כדי ששירות מבחן יעריך את המסוכנות הנשקפת מהמשיב וכן יבחן את מקום הפיקוח המוצע ואת המפקחים המוצעים לרבות אפשרות מעצר באיזוק אלקטרוני במקום הפיקוח המוצע או חלופה אחרת, לרבות מפקחים נוספים.

ניתנה היום, כ' אדר א' תשפ"ד, 29 פברואר 2024, במעמד
הצדדים.